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KẾ HOẠCH 

Tăng cường công tác phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ  

mùa hanh khô và các hoạt động lễ hội, Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025. 

 

Theo quy luật, thời điểm cuối năm là thời điểm tiết trời rất hanh khô, các 

đơn vị, doanh nghiệp, cơ sở tập trung sản xuất, kinh doanh hàng hóa với số 

lượng lớn phục vụ nhu cầu tiêu dùng của nhân dân trong dịp Tết Nguyên đán. 

Đây là thời điểm dự báo số vụ cháy, nổ có chiều hướng gia tăng và diễn biến 

phức tạp, có thể gây hậu quả nghiêm trọng trên địa bàn huyện. 

Thực hiện Văn bản số 4146/UBND-NC ngày 10/12/2024 của UBND thành 

phố Hà Nội về việc triển khai thực hiện Công điện số 123/CĐ-TTg ngày 

29/11/2024 của Thủ tướng Chính phủ; tăng cường công tác phòng cháy, chữa 

cháy và cứu nạn, cứu hộ (PCCC&CNCH) trong mùa hanh khô, dịp Tết Nguyên 

đán Ất Tỵ 2025; Kế hoạch số 358/KH-CAHN-PC07 ngày 13/12/2024 của Công 

an thành phố Hà Nội về cao điểm kiểm tra, xử lý vi phạm, đảm bảo an toàn 

PCCC&CNCH mùa hanh khô và Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025, UBND huyện 

Mỹ Đức xây dựng Kế hoạch triển khai thực hiện như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Nâng cao vai trò, trách nhiệm quản lý nhà nước về PCCC&CNCH của 

các cấp, các ngành; ý thức, trách nhiệm của người đứng đầu cơ quan, đơn vị, 

doanh nghiệp, cơ sở và quần chúng nhân dân trong công tác phòng ngừa cháy, 

nổ, tai nạn, sự cố tại nơi làm việc, hộ gia đình, nhằm hạn chế thấp nhất nguy cơ 

xảy ra cháy, nổ.  

2. Nắm chắc tình hình địa bàn, cơ sở; triển khai đồng bộ các biện pháp công 

tác quản lý nhà nước trên từng lĩnh vực PCCC&CNCH có hiệu lực, hiệu quả. Chủ 

động, sẵn sàng về lực lượng, phương tiện, chuẩn bị các điều kiện chữa cháy, 

CNCH, xử lý kịp thời các vụ cháy, nổ, tai nạn, sự cố ngay từ khi mới phát sinh.  

3. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, chủ cơ sở, chủ hộ gia đình tổ chức phổ 

biến, quán triệt đến toàn thể cán bộ, nhân viên, người dân thực hiện nghiêm túc 

các biện pháp PCCC&CNCH; cần xác định đây là nhiệm vụ trọng tâm, thực 

hiện thường xuyên, liên tục, phấn đấu hoàn thành đúng tiến độ, đạt, vượt các chỉ 

tiêu công tác đã đề ra.  

II. CHỈ TIÊU CÔNG TÁC 

1. 100% các cơ sở có nguy hiểm về cháy, nổ (Phụ lục II - Nghị định số 

50/2024/NĐ-CP ngày 10/5/2024 của Chính phủ) được ký cam kết đảm bảo an 

toàn về PCCC&CNCH. 

2. Kiềm chế gia tăng cháy, nổ trên cả 03 tiêu chí (số vụ, số người chết, số 

người bị thương do cháy, nổ gây ra) so với cùng kỳ Tết Nguyên đán 2024. Phấn 

đấu không để xảy ra cháy, nổ lớn, gây thiệt hại nghiêm trọng về người và tài sản. 
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3. Tổ chức kiểm tra, hướng dẫn, yêu cầu cơ sở khắc phục các tồn tại, vi 

phạm về PCCC&CNCH (tập trung vào các tồn tại, vi phạm là nguyên nhân dẫn 

đến cháy, nổ, gây cháy lan, cháy lớn, thiệt hại về người) đối với các cơ sở thuộc 

các loại hình: 

- Chợ; trung tâm thương mại, điện máy; siêu thị; cửa hàng bách hóa; cửa 

hàng tiện ích; nhà hàng, cửa hàng ăn uống; 

- Cơ sở tôn giáo; 

- Cơ sở, cửa hàng kinh doanh, lưu trữ pháo hoa; 

- Cơ sở sản xuất; kho, bãi hàng hóa. 

4. Thực hiện hoàn thành chỉ tiêu trang bị bình chữa cháy và nhà có lối thoát 

nạn thứ 2 theo Kế hoạch số 53/KH-UBND ngày 16/02/2023 của UBND Thành 

phố; hoàn thành cập nhật dữ liệu công tác quản lý nhà nước đối với cơ sở theo 

Kế hoạch số 122/KH-UBND ngày 22/4/2024 của UBND Thành phố; tiếp tục 

triển khai thực hiện Văn bản số 3559/UBND-NC ngày 28/10/2024 của UBND 

Thành phố, rà soát, ký cam kết đảm bảo an toàn PCCC&CNCH đối với 100% 

cơ sở có nguy cơ cao xảy ra cháy, nổ gây thiệt hại nghiêm trọng về người trên 

địa bàn quản lý (nếu có). 

III. NỘI DUNG THỰC HIỆN 

1. Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện, UBND các xã, thị trấn triển khai thực 

hiện nghiêm túc, có hiệu quả chỉ đạo của Đảng, Chính phủ, Bộ Công an, Thành 

ủy, UBND Thành phố, Công an Thành phố, Huyện uỷ, UBND Huyện về công 

tác PCCC&CNCH.  

2. Đẩy mạnh công tác tuyên truyền, phổ biến kiến thức, pháp luật, kỹ năng 

về PCCC&CNCH, xây dựng phong trào toàn dân tham gia PCCC&CNCH; tập 

trung tuyên truyền về nội dung Nghị quyết số 33/2024/NQ-HĐND ngày 

19/11/2024 của HĐND Thành phố quy định việc áp dung biện pháp yêu cầu 

ngừng cung cấp dịch vụ điện, nước trên địa bàn Thành phố; trách nhiệm của 

người đứng đầu cơ sở, chủ hộ gia đình trong thực hiện công tác PCCC&CNCH; 

các nguyên nhân chủ yếu gây ra cháy, nổ, gây cháy lan, cháy lớn, thiệt hại về 

người; các biện pháp phòng cháy, phương pháp chữa cháy, CNCH khi đám cháy 

mới phát sinh... (nội dung tuyên truyền phải đơn giản, dễ hiểu nhất, lựa chọn 

các hình thức tuyên truyền có tác động trực tiếp) nhằm phát huy vai trò của 

người dân trong việc tự bảo vệ an toàn cho chính mình, tham gia bảo vệ an toàn 

được cho cộng đồng. Tiếp tục tham mưu kiện toàn, củng cố các lực lượng tại 

chỗ làm công tác PCCC&CNCH tại các khu dân cư, cơ sở, theo phương châm 

“bốn tại chỗ”; rà soát, xây dựng, duy trì hoạt động mô hình “Tổ liên gia an toàn 

PCCC”, “Điểm chữa cháy công cộng” và các mô hình an toàn PCCC khác. 

Tăng thời lượng phát sóng các phóng sự, tin, bài cảnh báo nguy cơ cháy, nổ 

trong dịp mùa hanh khô, Tết Nguyên đán 2025. Khuyến cáo tổ chức, cá nhân 

tăng cường công tác đảm bảo an toàn PCCC&CNCH, chấp hành nghiêm các 

quy định của pháp luật về vận chuyển hàng hóa nguy hiểm cháy, nổ, hạn chế 

vận chuyển trên các tuyến đường đi qua hoặc gần các địa điểm, khu vực diễn ra 

các sự kiện văn hóa, chính trị trong dịp Tết Nguyên đán. 
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3. Nâng cao hiệu lực, hiệu quả công tác quản lý Nhà nước (QLNN) về 

PCCC&CNCH, nội dung cần tập trung vào các biện pháp phòng ngừa, ngăn 

chặn nguy cơ xảy ra cháy, nổ, gây cháy lan, cháy lớn, thiệt hại về người; chủ 

động nắm tình hình, xây dựng các kế hoạch kiểm tra công tác PCCC&CNCH 

(kiểm tra định kỳ, đột xuất, chuyên đề, liên ngành), trong đó tập trung kiểm tra 

tại các địa bàn, cơ sở trọng điểm, nơi tập trung đông người, chợ; trung tâm 

thương mại; siêu thị; cửa hàng bách hóa; cửa hàng tiện ích, nhà hàng, cửa hàng 

ăn uống; các cơ sở sản xuất, kho, bãi hàng hóa; cơ sở tôn giáo, cơ sở có nguy cơ 

xảy ra cháy, nổ gây thiệt hại nghiệm trọng về người trên địa bàn huyện.  

Tiếp tục triển khai thực hiện, đôn đốc, hướng dẫn cơ sở có nguy cơ cháy, 

nổ cao thực hiện các biện pháp đảm bảo an toàn PCCC theo Văn bản số 

1079/UBND-CA ngày 28/5/2024 của UBND huyện về việc tăng cường kiểm tra, 

rà soát đối với loại hình "Nhà trọ" và các cơ sở có nguy hiểm cháy, nổ cao; Kế 

hoạch số 225/KH-UBND ngày 12/7/2024 của UBND Huyện về triển khai thực 

hiện Chỉ thị số 19/CT-TTg ngày 24/6/2024 của Thủ tướng Chính phủ về tăng 

cường công tác PCCC đối với nhà ở nhiều tầng, nhiều căn hộ, nhà ở riêng lẻ kết 

hợp sản xuất, kinh doanh. Rà soát, đôn đốc công trình thuộc Nghị quyết số 

05/2022/NQ-HĐND ngày 06/7/2022 của HĐND Thành phố, công trình vi phạm 

chưa nghiệm thu đưa vào hoạt động theo Kế hoạch số 151/KH-UBND ngày 

18/6/2021 của UBND Thành phố triển khai thực hiện, hoàn thành khắc phục tồn 

tại, vi phạm về PCCC theo quy định... Quá trình kiểm tra, phải kịp thời phát 

hiện, hướng dẫn cơ sở khắc phục các tồn tại, thiếu sót về PCCC&CNCH, kiên 

quyết xử lý các hành vi vi phạm về PCCC&CNCH theo quy định. Tăng cường 

giám sát hoạt động của các cơ sở không đảm bảo an toàn PCCC&CNCH đang 

có yêu cầu dừng hoạt động hoặc đang bị tạm đình chỉ, đình chỉ hoạt động; kiên 

quyết không để các cơ sở không đảm bảo các điều kiện an toàn về 

PCCC&CNCH hoạt động theo quy định. 

4. Tập trung triển khai Kế hoạch, Phương án chữa cháy, CNCH, bảo vệ an 

toàn tuyệt đối đối với các sự kiện chính trị, văn hóa - xã hội quan trọng của đất 

nước, Thủ đô, nhất là dịp lễ Noel, Tết Dương lịch, Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025; 

hoạt động của các đoàn khách quốc tế, các đồng chí lãnh đạo Đảng, Nhà nước, 

Thành phố, Huyện uỷ, HĐND, UBND Huyện đến thăm, làm việc, chúc tết cơ 

quan, đơn vị và nhân dân trên địa bàn huyện; các điểm bắn pháo hoa đêm giao 

thừa và lễ hội diễn ra đầu năm 2025... 

5. Rà soát, kiểm tra, đánh giá nguồn nước, giao thông phục vụ chữa cháy, 

CNCH, tham mưu cho chính quyền địa phương giải quyết các tồn tại, hạn chế về 

giao thông, nguồn nước; đầu tư xây dựng hệ thống cấp nước trên địa bàn. Tăng 

cường công tác thường trực và kiểm tra thường trực sẵn sàng chữa cháy, CNCH 

đảm bảo quân số, phương tiện thường trực tại đơn vị ở mức cao nhất (tăng 

cường tập luyện, kiểm tra, bảo dưỡng, sửa chữa các phương tiện, hệ thống 

thông tin liên lạc phục vụ chữa cháy, CNCH), tuyệt đối không để bị động, bất 

ngờ. Tiếp tục rà soát, bổ sung, xây dựng và thực tập phương án chữa cháy và 
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CNCH đối với khu dân cư có nguy cơ cháy nổ cao, làng nghề, cụm công nghiệp, 

các công trình sai phạm mà tại đó giao thông khó tiếp cận; nguy cơ cháy lan, 

cháy lớn cao; nguồn nước chữa cháy hạn chế. 

IV. PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ 

1. Công an Huyện: 

- Tham mưu UBND Huyện thực hiện chức năng quản lý nhà nước về PCCC 

trên địa bàn huyện theo quy định tại khoản 4, Điều 58, Luật PCCC và khoản 1, 

Điều 52, Nghị định số 136/2020/NĐ-CP ngày 24/11/2020 của Chính phủ. 

- Tăng cường công tác tuyên truyền, phổ biến kiến thức pháp luật về 

PCCC&CNCH đến các cơ quan, tổ chức và nhân dân, phát động phong trào toàn 

dân tham gia PCCC&CNCH. Phối hợp với phòng Văn hóa và Thông tin, Trung 

tâm Văn hóa Thông tin và Thể thao Huyện biên soạn tin, bài, tổ chức phát sóng 

tuyên truyền về PCCC&CNCH trên hệ thống loa phát thanh địa phương. Chủ 

động mở các lớp tập huấn, tuyên truyền nâng cao nghiệp vụ PCCC&CNCH cho 

cán bộ chủ chốt, lực lượng dân phòng, PCCC cơ sở, PCCC trên địa bàn huyện. 

- Đẩy mạnh thực hiện chức năng quản lý nhà nước về PCCC đối với các cơ 

quan, tổ chức, cơ sở; tăng cường công tác kiểm tra, phúc tra theo các chuyên đề, 

trong đó tập trung các cơ sở cơ sở trọng điểm, nơi tập trung đông người, chợ; 

trung tâm thương mại; siêu thị; cửa hàng bách hóa; cở sở kinh doanh karaoke; 

nhà hàng, cửa hàng ăn uống (nhất là các cơ sở nhà hàng chuyển đổi từ loại hình 

karaoke); các cơ sở sản xuất, bãi hàng hóa; cơ sở tôn giáo...; các đình, chùa, nơi 

diễn ra các hoạt động lễ hội, tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025... trên địa bàn huyện. 

Hướng dẫn 100% cơ sở có nguy hiểm cháy, nổ ký cam kết đảm bảo an toàn 

PCCC; kịp thời phát hiện những vi phạm về PCCC để xử lý nghiêm theo quy 

định của pháp luật. 

- Chỉ đạo lực lượng Công an các xã, thị trấn tham mưu UBND các xã, thị 

trấn thực hiện chức năng quản lý nhà nước về PCCC&CNCH đối với các cơ sở, 

đối tượng nhà để ở kết hợp sản xuất kinh doanh và các cơ sở thuộc Phụ lục IV - 

Nghị định số 50/2024/NĐ-CP thuộc thẩm quyền theo quy định. 

- Triển khai các kế hoạch, phương án bảo vệ tuyệt đối an toàn về 

PCCC&CNCH các sự kiện chính trị, hội họp, ngoại giao quan trọng của Đảng, 

Nhà nước, Thành phố và huyện... diễn ra trên địa bàn huyện. 

- Tổ chức kiểm tra, rà soát các điều kiện phục vụ công tác chữa cháy, 

CNCH đặc biệt là việc đảm bảo về nguồn nước phục vụ chữa cháy. Kịp thời 

kiến nghị, đề xuất cấp có thẩm quyền và đơn vị chức năng khắc phục những tồn 

tại, thiếu sót trong công tác chữa cháy. 

- Đảm bảo sẵn sàng về lực lượng, phương tiện, kịp thời cứu chữa, xử lý các 

vụ cháy, nổ, sự cố, tai nạn xảy ra, hạn chế thấp nhất thiệt hại về người và tài sản; 

chủ động xây dựng và tổ chức diễn tập các phương án chữa cháy, CNCH xử lý 
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các tình huống cháy, nổ, sự cố, tai nạn xảy ra, nhất là tại các cơ sở có nguy hiểm 

cháy, nổ cao trên địa bàn huyện.  

- Chỉ đạo lực lượng Cảnh sát PCCC&CNCH, Công an các xã, thị trấn 

(tham mưu UBND các xã, thị trấn chỉ đạo) thực hiện, hoàn thành các chỉ tiêu 

công tác Công an Thành phố giao trong đợt triển khai thực hiện Kế hoạch (tại 

Mục III Kế hoạch này). 

2. Ban Chỉ huy Quân sự Huyện: 

- Phối hợp với Công an Huyện, các cơ quan, đơn vị có liên quan, UBND 

các xã, thị trấn bảo vệ tuyệt đối an toàn các sự kiện, các hoạt động hội chợ, lễ 

hội, bắn pháo hoa nhân dịp tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025... 

- Đảm bảo công tác an toàn về PCCC đối với trụ sở cơ quan, tại các cơ sở 

thuộc đơn vị quản lý theo quy định tại Nghị định số 78/2011/NĐ-CP ngày 

01/9/2011 của Chính phủ quy định việc phối hợp giữa Bộ Công an với Bộ Quốc 

phòng trong tổ chức thực hiện công tác PCCC đối với cơ sở quốc phòng; Nghị 

định số 77/2010/NĐ-CP ngày 12/7/2010 của Chính phủ về phối hợp giữa Bộ 

Công an và Bộ Quốc phòng trong thực hiện nhiệm vụ bảo vệ an ninh quốc gia, 

giữ gìn trật tự an toàn xã hội và nhiệm vụ quốc phòng.  

3. Phòng Văn hóa và Thông tin; Trung tâm Văn hóa Thông tin và Thể 

thao Huyện: tăng cường phối hợp với Công an Huyện, các cơ quan, đơn vị có 

liên quan xây dựng các video, clip, tin, bài tuyên truyền trên hệ thống Đài truyền 

thanh, đăng tải lên Cổng thông tin điện tử của UBND Huyện; tập trung tuyên 

truyền sâu rộng kiến thức về PCCC, thoát nạn trong đám cháy, nâng cao vai trò, 

trách nhiệm quản lý nhà nước đối với công tác PCCC của chính quyền các cấp 

và người đứng đầu cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp, khu dân cư và nhân dân. 

4. Công ty điện lực Mỹ Đức: phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên 

quan, UBND các xã tăng cường kiểm tra hệ thống điện, thay thế các thiết bị 

điện, dây dẫn tải điện cũ, tải phù hợp với công suất tiêu thụ điện. Đảm bảo công 

tác thường trực, có phương án xử lý nhanh, kịp thời đối với các sự cố, đặc biệt là 

các sự cố về điện gây ra cháy, nổ. 

5. Phòng Lao động Thương binh và Xã hội Huyện: phối hợp với cơ 

quan, ban, ngành liên quan thực hiện tốt công tác tuyên truyền đảm bảo an toàn 

vệ sinh lao động, phòng chống cháy, nổ.  

6. Thủ trưởng các, cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp trên địa bàn huyện: 

- Thực hiện nghiêm túc và đầy đủ trách nhiệm của người đứng đầu cơ sở 

theo quy định tại khoản 3, Điều 5, Luật PCCC và khoản 2, Điều 1, Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của luật PCCC. 

- Chủ động phối hợp với Công an Huyện, các cơ quan, đơn vị có liên quan, 

làm tốt công tác tuyên truyền phổ biến kiến thức pháp luật về PCCC; tổ chức 

thực hiện các yêu cầu kiến nghị về giải pháp an toàn PCCC của cơ quan PCCC, 

kiểm tra về an toàn PCCC; xây dựng, tổ chức thực tập phương án chữa cháy, 

https://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=78/2011/N%C4%90-CP&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1
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CNCH; tổ chức lực lượng thường trực, bổ sung phương tiện chữa cháy, xây 

dựng hoàn thiện các nội quy, quy định về PCCC không để xảy ra cháy, nổ trong 

cơ quan, đơn vị mình hoặc nếu xảy ra cháy thì phải phát hiện sớm và tổ chức 

dập tắt được ngay. 

7. Đề nghị Ban Tuyên giáo Huyện ủy: phối hợp với Công an Huyện, các 

cơ quan, đơn vị chức năng của huyện làm tốt công tác thông tin tuyên truyền và 

thực hiện tốt các quy định của Pháp luật về PCCC đến cán bộ, đảng viên và 

nhân dân trên địa bàn huyện. 

8. Đề nghị Liên đoàn lao động Huyện: tăng cường công tác kiểm tra, đôn 

đốc các cơ quan, doanh nghiệp sản xuất trên địa bàn huyện làm tốt công tác an 

toàn vệ sinh lao động, phòng chống cháy, nổ, bảo vệ các quyền, lợi ích hợp pháp 

chính đáng của người lao động. 

9. UBND các xã, thị trấn: 

- Thực hiện nghiêm túc các văn bản chỉ đạo của Thành ủy, UBND Thành 

phố, Công an Thành phố, Huyện uỷ, UBND Huyện về công tác PCCC&CNCH. 

- Tăng cường công tác nắm tình hình, chỉ đạo lực lượng Công an xã, thị 

trấn, các ban, ngành trực thuộc tổ chức điều tra cơ bản thường xuyên, phân loại 

cơ sở (theo Phụ lục I, II, III, IV, V - Nghị định số 50/2024/NĐ-CP) và báo cáo 

cấp có thẩm quyền để phân cấp, phân công trách nhiệm quản lý (tuyệt đối không 

để xảy ra tình trạng sót, lọt cơ sở). 

- Nâng cao hiệu lực, hiệu quả quản lý nhà nước về PCCC&CNCH đối với 

các khu dân cư, cơ sở thuộc Phụ lục IV - Nghị định số 50/2024/NĐ-CP thuộc 

phân cấp quản lý; giám sát việc thực hiện các yêu cầu tạm dừng hoạt động, 

Quyết định tạm đình chỉ, đình chỉ hoạt động đối với cơ sở trên địa bàn; quản lý 

chặt chẽ các công trình vi phạm về PCCC trong đầu tư xây dựng, kịp thời phát 

hiện, báo cáo và xử lý theo quy định. 

- Chỉ đạo chỉ đạo lực lượng Công an xã, thị trấn, các ban, ngành trực thuộc 

thực hiện, hoàn thành các chỉ tiêu công tác Công an Thành phố giao trong đợt 

triển khai thực hiện Kế hoạch (đối với cơ sở thuộc Phụ lục IV - Nghị định số 

50/2024/NĐ-CP, tại Mục III Kế hoạch này). 

- Duy trì, củng cố, nâng cao chất lượng, hiệu quả hoạt động của lực lượng 

dân phòng, hướng dẫn, chỉ đạo các lực lượng này tăng cường tuần tra canh gác 

(nhất là vào ban đêm), chủ động, sẵn sàng về lực lượng, phương tiện chữa cháy, 

CNCH theo phương châm “bốn tại chỗ”. 

- Thực hiện nghiêm túc chế độ thông tin, báo cáo theo quy định. 

V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Thời gian thực hiện: từ ngày 15/12/2024 đến hết ngày 28/02/2025. 

2. Căn cứ Kế hoạch này, yêu cầu các đơn vị theo chức năng, nhiệm vụ 

được phân công xây dựng Kế hoạch triển khai thực hiện, gửi về UBND Huyện 

trước ngày 25/12/2024 (qua Công an Huyện - Đội Cảnh sát PCCC&CNCH) để 

tổng hợp, theo dõi. 
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3. Các đơn vị thực hiện nghiêm túc chế độ thông tin, báo cáo theo quy 

định: Báo cáo định kỳ 15 ngày/lần (trước ngày 25/12/2024, ngày 08/01/2025, 

ngày 22/01/2025, ngày 15/02/2025) và báo cáo tổng hợp kết quả thực hiện Kế 

hoạch trước ngày 28/02/2025 (kèm theo phụ lục) về UBND Huyện (qua Công 

an Huyện - Đội Cảnh sát PCCC&CNCH) để tổng hợp, báo cáo. 

4. Giao Công an huyện chủ trì, đôn đốc, kiểm tra việc thực hiện của các cơ quan, 

đơn vị; tổng hợp kết quả triển khai thực hiện Kế hoạch, báo cáo theo quy định./. 
 

Nơi nhận: 
- UBND Thành phố (B/c); 

- Công an Thành phố (B/c); 

- Phòng PC07 - Công an Thành phố; 

- TT. Huyện ủy, TT. HĐND Huyện (B/c); 

- Chủ tịch UBND Huyện (B/c); 

- Các PCT UBND Huyện (Chỉ đạo); 

- Ban Tuyên giáo Huyện ủy; 

- Liên đoàn Lao động Huyện;  

- Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện; 

- UBND các xã, thị trấn; 

- Lưu: VT, CAH. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Lê Văn Trang 
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